
Gmina Zbrosławice 
ul. Oświęcimska 2 • 42–674 Zbrosławice 

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00 
www.zbroslawice.pl • email: urzad@zbroslawice.pl 

 

Beata Adamczak  Urząd Gminy Zbrosławice • ul. Wolności 89 
Zamówienia Publiczne  tel. 32 233 77 90 
Główny Specjalista  email: przetargi@zbroslawice.pl 
 

 
Zbrosławice, dnia 14.09.2021 r. 

 
Zamawiający:            
Gmina Zbrosławice,  
ul. Oświęcimska 2,  
42-674 Zbrosławice 
 
Numer sprawy: PZP.271.2.2021 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w zamówieniu udzielanym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  
 
 
 
 

Nazwa zadania: „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla budynków komunalnych, Pl. 
Karola Miarki 3 i 4, Zbrosławice” 

 
Termin składania ofert: 14.09.2021 rok, godz. 9:00 
Otwarcie ofert dnia: 14.09.2021 rok, godz. 9:15 
 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(kryterium) 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

(kryterium) 

Obsługa 
gwarancyjna 
(kryterium) 

1 

AQT WATER S.A. 
ul. Poznańska 148A 
18-400 Łomża 
NIP 7182097870 
 

155.000,00 zł 84 miesiące 7 dni 
kalendarzowych 


		2021-09-14T10:18:37+0200




